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Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 20Вт Микропризма,
Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 4000К
90Ra IP54 Опал

артикул 505342

Наличие: под заказ

Срок поставки: от 10 до 14
рабочих дней

Гарантия: 5 лет

Сделано в России

Характеристики
Светотехнические характеристики
СВЕТОВОЙ ПОТОК, ЛМ 2800

ТИП КСС Г

ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА, К 5000

СВЕТОВАЯ ОТДАЧА, ЛМ/ВТ 140,0

УГОЛ ИЗЛУЧЕНИЯ, ГРАДУСЫ 90

ИНДЕКС ЦВЕТОПЕРЕДАЧИ CRI, НЕ МЕНЕЕ 82

Электрические характеристики
МОЩНОСТЬ, ВТ 20

ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЕ В МЕСЯЦ ПРИ РАБОТЕ 12
ЧАСОВ В СУТКИ, КВТ*Ч

7,3

КЛАСС ЗАЩИТЫ ОТ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛ. ТОКОМ 0

НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ (ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК), В 180 - 264

Общие характеристики
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP40

КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УХЛ4

https://top-svet.ru
mailto:info@top-svet.ru


ТЕМПЕРАТУРА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ, ГРАДУСЫ
ЦЕЛЬСИЯ

-45 ... +50

МАТЕРИАЛ КОРПУСА Сталь

МАТЕРИАЛ ЗАЩИТНОГО СТЕКЛА Поликарбонат

КРЕПЛЕНИЕ В КОМПЛЕКТЕ Накладное/потолочное

Размеры и масса
КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ, ШТ. 2

РАЗМЕР (БЕЗ УПАКОВКИ, Д Х Ш Х В), ММ 595 x 200 x 20

МАССА (БЕЗ УПАКОВКИ), КГ 1.3

Другие варианты исполнения
Артикул 505025 5000K

Артикул 505027 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 20Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505026 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 20Вт 3000К
Опал

Артикул 505296 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 20Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505295 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 20Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505029 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 20Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505028 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 20Вт 4000К
Опал

Артикул 505030 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 20Вт 5000К
Опал

Артикул 505032 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 30Вт 3000К
Микропризма



Артикул 505031 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 30Вт 3000К
Опал

Артикул 505298 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 30Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505297 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 30Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505034 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 30Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505033 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 30Вт 4000К
Опал

Артикул 505036 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 30Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505035 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 30Вт 5000К
Опал

Артикул 505038 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 40Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505037 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 40Вт 3000К
Опал

Артикул 505299 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 40Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505040 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 40Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505039 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 40Вт 4000К
Опал

Артикул 505042 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 40Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505041 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x20 40Вт 5000К
Опал



Артикул 505170 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 20Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505169 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 20Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505172 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 20Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505171 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 20Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505174 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 20Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505173 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 20Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505176 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 30Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505175 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 30Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505178 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 30Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505177 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 30Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505180 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 30Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505179 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 30Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505182 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 40Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505181 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 40Вт 3000К
IP54 Опал



Артикул 505184 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 40Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505183 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 40Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505186 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 40Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505185 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x25 40Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505044 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 20Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505043 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 20Вт 3000К
Опал

Артикул 505301 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 20Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505300 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 20Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505046 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 20Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505045 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 20Вт 4000К
Опал

Артикул 505048 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 20Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505047 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 20Вт 5000К
Опал

Артикул 505050 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 30Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505049 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 30Вт 3000К
Опал



Артикул 505303 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 30Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505302 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 30Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505052 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 30Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505051 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 30Вт 4000К
Опал

Артикул 505054 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 30Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505367 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 30Вт 5000К
Микропризма Smart

Артикул 505053 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 30Вт 5000К
Опал

Артикул 505056 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 40Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505055 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 40Вт 3000К
Опал

Артикул 505305 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 40Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505304 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 40Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505058 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 40Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505057 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 40Вт 4000К
Опал

Артикул 505060 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 40Вт 5000К
Микропризма



Артикул 505059 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x40 40Вт 5000К
Опал

Артикул 505188 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 20Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505187 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 20Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505190 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 20Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505189 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 20Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505192 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 20Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505191 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 20Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505194 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 30Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505193 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 30Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505196 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 30Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505195 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 30Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505198 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 30Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505197 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 30Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505200 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 40Вт 3000К
IP54 Микропризма



Артикул 505199 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 40Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505202 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 40Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505201 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 40Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505204 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 40Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505203 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x200x45 40Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505108 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505107 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505106 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 3000К
Опал

Артикул 505323 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло

Артикул 505322 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505321 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505111 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505110 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505109 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 4000К
Опал



Артикул 505114 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505113 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505112 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 100Вт 5000К
Опал

Артикул 505063 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505062 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505061 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 3000К
Опал

Артикул 505308 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло

Артикул 505307 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505306 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505066 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505065 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505064 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 4000К
Опал

Артикул 505069 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505068 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 5000К
Микропризма



Артикул 505067 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 30Вт 5000К
Опал

Артикул 505072 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505071 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505070 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 3000К
Опал

Артикул 505311 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло

Артикул 505310 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505309 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505075 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505074 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505073 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 4000К
Опал

Артикул 505078 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505077 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505368 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 5000К
Микропризма Smart

Артикул 505076 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 40Вт 5000К
Опал



Артикул 505081 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505080 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505079 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 3000К
Опал

Артикул 505314 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло

Артикул 505313 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505312 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505084 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505083 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505082 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 4000К
Опал

Артикул 505087 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505086 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505085 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 50Вт 5000К
Опал

Артикул 505090 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505089 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 3000К
Микропризма



Артикул 505088 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 3000К
Опал

Артикул 505317 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло

Артикул 505316 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505315 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505093 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505092 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505091 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 4000К
Опал

Артикул 505096 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505095 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505094 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 60Вт 5000К
Опал

Артикул 505099 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505098 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505097 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 3000К
Опал

Артикул 505320 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло



Артикул 505319 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505318 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505102 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505101 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505100 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 4000К
Опал

Артикул 505105 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505104 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505103 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x20 80Вт 5000К
Опал

Артикул 505207 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505206 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505205 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505343 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 4000К
90Ra IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505344 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 4000К
90Ra IP54 Микропризма

Артикул 505210 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло



Артикул 505209 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505208 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505213 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505212 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505211 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 30Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505216 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 40Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505215 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 40Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505214 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 40Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505346 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 40Вт 4000К
90Ra IP54 Микропризма

Артикул 505345 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 40Вт 4000К
90Ra IP54 Опал

Артикул 505219 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 40Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505218 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 40Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505217 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 40Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505222 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 40Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло



Артикул 505221 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 40Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505220 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 40Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505225 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 50Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505224 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 50Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505223 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 50Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505228 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 50Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505227 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 50Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505226 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 50Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505231 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 50Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505230 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 50Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505229 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 50Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505234 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 60Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505233 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 60Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505232 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 60Вт 3000К
IP54 Опал



Артикул 505237 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 60Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505236 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 60Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505235 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 60Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505240 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 60Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505239 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 60Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505238 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x25 60Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505162 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505161 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505160 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 3000К
Опал

Артикул 505341 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло

Артикул 505340 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505339 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505165 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505164 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 4000К
Микропризма



Артикул 505163 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 4000К
Опал

Артикул 505168 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505167 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505166 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 100Вт 5000К
Опал

Артикул 505117 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505116 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505115 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 3000К
Опал

Артикул 505326 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло

Артикул 505325 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505324 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505120 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505119 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505118 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 4000К
Опал

Артикул 505123 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 5000К
Матовое закаленное стекло



Артикул 505122 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505121 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 5000К
Опал

Артикул 505365 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 30Вт 5000К
Опал Smart

Артикул 505126 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505125 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505124 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 3000К
Опал

Артикул 505329 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло

Артикул 505328 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505327 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505129 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505128 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505127 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 4000К
Опал

Артикул 505132 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505131 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 5000К
Микропризма



Артикул 505130 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 40Вт 5000К
Опал

Артикул 505135 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505134 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505133 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 3000К
Опал

Артикул 505332 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло

Артикул 505331 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505330 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505138 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505137 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505136 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 4000К
Опал

Артикул 505141 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505140 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505139 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 50Вт 5000К
Опал

Артикул 505144 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 3000К
Матовое закаленное стекло



Артикул 505143 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505142 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 3000К
Опал

Артикул 505335 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло

Артикул 505334 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505333 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505147 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505146 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505145 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 4000К
Опал

Артикул 505150 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505149 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505148 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 60Вт 5000К
Опал

Артикул 505153 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505152 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505151 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 3000К
Опал



Артикул 505338 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 4000К
90Ra Матовое закаленное стекло

Артикул 505337 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 4000К
90Ra Микропризма

Артикул 505336 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 4000К
90Ra Опал

Артикул 505156 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505155 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505154 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 4000К
Опал

Артикул 505159 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505158 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505157 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x40 80Вт 5000К
Опал

Артикул 505288 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505287 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505286 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505364 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 4000К
90Ra IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505363 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 4000К
90Ra IP54 Микропризма



Артикул 505362 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 4000К
90Ra IP54 Опал

Артикул 505291 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505290 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505289 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505294 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505293 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505292 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 100Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505243 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505242 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505241 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505349 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 4000К
90Ra IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505348 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 4000К
90Ra IP54 Микропризма

Артикул 505347 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 4000К
90Ra IP54 Опал

Артикул 505246 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло



Артикул 505245 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505244 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505249 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505248 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505247 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505366 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 30Вт 5000К
IP54 Опал Smart

Артикул 505252 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505251 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505250 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505352 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 4000К
90Ra IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505351 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 4000К
90Ra IP54 Микропризма

Артикул 505350 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 4000К
90Ra IP54 Опал

Артикул 505255 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505254 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 4000К
IP54 Микропризма



Артикул 505253 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505258 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505257 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505256 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 40Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505261 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505260 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505259 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505355 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 4000К
90Ra IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505354 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 4000К
90Ra IP54 Микропризма

Артикул 505353 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 4000К
90Ra IP54 Опал

Артикул 505264 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505263 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505262 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505267 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло



Артикул 505266 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505265 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 50Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505270 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505269 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505268 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505358 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 4000К
90Ra IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505357 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 4000К
90Ra IP54 Микропризма

Артикул 505356 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 4000К
90Ra IP54 Опал

Артикул 505273 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505272 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505271 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505276 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505275 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505274 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 60Вт 5000К
IP54 Опал



Артикул 505279 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505278 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505277 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505361 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 4000К
90Ra IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505360 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 4000К
90Ra IP54 Микропризма

Артикул 505359 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 4000К
90Ra IP54 Опал

Артикул 505282 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505281 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505280 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505285 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505284 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505283 Светодиодный светильник Geniled
Офис Standart 595x595x45 80Вт 5000К
IP54 Опал

Просмотреть актуальные характеристики и приобрести данный товар
или его варианты вы можете на соответствующей странице нашего
сайта.

https://top-svet.ru/catalog/office-lights/svetodiodnyj-svetilnik-geniled-ofis-standart-595x200x20-20vt-mikroprizma/svetodiodnyy-svetil-nik-geniled-ofis-standart-595x595x25-30vt-4000k-90ra-ip54-opal/
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